ỦY BAN NHÂN DÂN  XÃ THỤY HÙNG, TỈNH LẠNG SƠN

                                                         Thụy Hùng, ngày 06 tháng 02 năm 2026

THƯ CẢM ƠN
Ủng hộ Phong trào “Tết Nhân ái” Xuân Bính Ngọ năm 2026

trên địa bàn xã Thụy Hùng

Kính gửi: - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị lực lượng vũ trang;

-  Các doanh nghiệp, trường học trên địa bàn;

-  Các nhà hảo tâm trong và ngoài xã;

-  Các Thôn trên địa bàn xã;

Trong thời gian qua, hoạt động nhân đạo trên địa bàn xã đã nhận được sự

quan tâm, đồng hành từ các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị lực lượng vũ

trang, nhà hảo tâm trong và ngoài xã.

Hưởng ứng Lễ phát động ủng hộ Phong trào “Tết Nhân ái” Xuân Bính Ngọ

năm 2026 trên địa bàn xã Thụy Hùng, nhiều cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh

nghiệp, cá nhân, nhà hảo tâm trong và ngoài xã đã quan tâm chia sẻ, ủng hộ và

quyên góp bằng tiền mặt cho Phong trào “Tết nhân ái” Xuân Bính Ngọ của xã với

số tiền 98.450.000đ (Bằng chữ: Chín mươi tám triệu bốn trăm năm mươi nghìn

đồng chẵn) Có danh sách các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân,

nhà hảo tâm ủng hộ gửi kèm theo.

Toàn bộ số tiền ủng hộ của các cơ quan, đơn vị, cá nhân đã được trao trực

tiếp cho cho các hộ nghèo, hộ cận nghèo, người khuyết tật, hộ gia đình có hoàn

cảnh đặc biệt khó khăn, người già neo đơn không nơi nương tựa, người yếu thế, hộ

gia đình khó khăn bị ảnh hưởng bởi thiên tai, … rủi ro trong cuộc sống trong xã hội

trong dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026. Ủy ban nhân dân xã xây dựng kế

hoạch, phối hợp với các các cơ quan, đơn vị tổ chức thăm hỏi tặng quà Tết đảm bảo

đúng mục đích, đúng đối tượng để “Mọi người dân đều có Tết, không để ai bị bỏ

lại phía sau”.

Thay mặt Ủy ban nhân dân xã Thụy Hùng, tôi xin ghi nhận, cảm ơn những

tấm lòng hảo tâm và mọi sự ủng hộ, quyên góp của các cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp, các tổ chức, cá nhân, nhà hảo tâm trong và ngoài địa bàn xã đã dành tình

2

cảm và sự giúp đỡ kịp thời. Đó là nguồn động viên rất lớn làm vơi đi phần nào khó

khăn của người dân, giúp họ yên tâm ổn định cuộc sống, góp phần thực hiện tốt

chính sách an sinh xã hội trên địa bàn xã Thụy Hùng. Trong thời gian tới, chúng tôi

mong muốn tiếp tục nhận được sự quan tâm chia sẻ, giúp đỡ của quý cơ quan, đơn

vị, doanh nghiệp, các nhà hảo tâm đóng góp, ủng hộ Phong trào “Tết Nhân ái” của

xã góp phần giúp các đối tượng, hộ gia đình có thêm nguồn động viên và đón Tết

cổ truyền đầm ấm, nghĩa tình.

Nhân dịp đầu xuân năm mới Xuân Bính Ngọ năm 2026, trân trọng kính chúc

quý vị một năm mới hạnh phúc, an khang, thịnh vượng!

Xin trân trọng cảm ơn!

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Vũ Biền

.

		2026-02-09T15:16:32+0700

		2026-02-09T22:15:22+0700